

## 貸借対照表

(平成26年12月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>資産の部</b>		<b>負債の部</b>	
<b>流動資産</b>	<b>77,116,825,059</b>	<b>流動負債</b>	<b>77,032,810,953</b>
現金預金	3,115,595	ファクタリング債務	58,554,200,000
ファクタリング債権	77,098,100,000	短期借入金	18,256,800,000
未収入金	78,750	未払金	207,571,367
前払費用	14,695,765	未払法人税等	9,482,380
繰延税金資産	754,000	その他流動負債	4,757,206
その他流動資産	80,949	<b>負債合計</b>	<b>77,032,810,953</b>
<b>固定資産</b>	<b>30,267</b>	<b>純資産の部</b>	
<b>有形固定資産</b>	<b>15,567</b>	<b>株主資本</b>	<b>84,044,373</b>
器具備品	15,567	<b>資本金</b>	<b>20,000,000</b>
<b>投資その他の資産</b>	<b>14,700</b>	<b>利益剰余金</b>	<b>64,044,373</b>
長期前払費用	14,700	利益準備金	5,000,000
		その他利益剰余金	59,044,373
		繰越利益剰余金	59,044,373
		<b>純資産合計</b>	<b>84,044,373</b>
<b>資産合計</b>	<b>77,116,855,326</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>77,116,855,326</b>

## 損 益 計 算 書

(自平成26年1月1日 至平成26年12月31日)

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
債務買入益	222,499,539	
業務受託料	38,898,300	261,397,839
売上原価		
債権売却損	37,397	
支払利息	142,724,797	
業務委託費	22,075,000	164,837,194
売上総利益		96,560,645
販売費及び一般管理費		62,257,423
営業利益		34,303,222
<b>営業外収益</b>		
受取利息	55,933	
雑収入	20,000	75,933
<b>営業外費用</b>		
雑支出	2,126,398	2,126,398
経常利益		32,252,757
<b>税引前当期純利益</b>		32,252,757
法人税、住民税及び事業税		13,070,000
法人税等調整額		-464,000
<b>当期純利益</b>		19,646,757